
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Silikatiniai vidaus dažai, pasižymintys puikiu atsparumu karščiui.

PASKIRTISPASKIRTIS Skirti židiniams, krosnims ir kt. įkaistantiems interjero paviršiams.

SAVYBĖSSAVYBĖS Naudojami betoniniams, kalkiniu, kalkiniu-cementiniu bei cementiniu tinku tinkuotiems, silikatinių
bei keraminių plytų ir mineralinėmis plokštėmis dengtiems interjero paviršiams. Taip pat tinka
kalkiniais, kalkiniais-cementiniais, cementiniais ir silikatiniais dažais dažytiems paviršiams. 

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

TIKKURILA

MUURI NEW
ŽIDINIŲ IR ĮKAISTANČIŲ INTERJERO PAVIRŠIŲ DAŽAI



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

BazėBazė KSA BASE

SpalvaSpalva Baltą bazę KSA galima naudoti nespalvintą arba spalvinti įvairiomis spalvomis pagal
spalvyną „Muuri“.

BlizgumasBlizgumas Visiškai matinis. 6/RT klasifikacija

IšeigaIšeiga Teorinė vieno sluoksnio išeiga 4–6 m²/l. Reali išeiga priklauso nuo dengiamo
paviršiaus nelygumo bei akytumo ir dengimo būdo bei sąlygų.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai 0.9 l, 2.7 l

SkiediklisSkiediklis Vanduo

ĮrankiaiĮrankiai Teptukas

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Kitą sluoksnį galima dengti po 12 val.

Tankis (kg/l)Tankis (kg/l) 1,4 kg/l, ISO 2811

Atsparumas karščiuiAtsparumas karščiui Atlaiko 180 °C karštį.

LOJLOJ Subkategorija A/a. Leistinas LOJ kiekis (nuo 2010 m.) 30 g/l. LOJ kiekis gaminyje ne
daugiau kaip 30 g/l.

SandėliavimasSandėliavimas Saugoti nuo šalčio ir tiesioginių saulės spindulių. Pasinaudojus pakuotę sandariai
uždaryti. Gaminio negalima ilgai laikyti, jei jis spalvintas, jei pakuotė nesandari arba
pradėta naudoti. Spalvintą gaminį sunaudoti per vieną dažymo sezoną.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

MUURI NEW



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Dengimo sąlygosDengimo sąlygos
Dengiamas paviršius turi būti švarus, sausas ir tvirtas, aplinkos ir dengiamo paviršiaus temperatūra turi būti ne mažesnė kaip +10
°C, santykinis oro drėgnis turi neviršyti 80 proc.

Paviršiaus paruošimasPaviršiaus paruošimas
Nedažytas paviršius 

Naujas betoninis ir tinkuotas paviršius turi būti tinkamai išdžiūvęs ir sukietėjęs. 

Pašalinkite purvą, dulkes ir kitus nešvarumus. 

Anksčiau dažytas paviršius

Pašalinkite purvą, dulkes ir kitus nešvarumus. Jei reikia, nuplaukite plovikliu „Maalipesu“ pagal instrukciją. Pašalinkite byrančius ir
atšokusius senus dažus. Blizgų paviršių pašlifuokite, kad taptų matinis, ir pašalinkite šlifavimo dulkes.

GlaistymasGlaistymas
Užglaistykite trūkius ir duobutes, kad paviršius būtų lygus. Betoniniam paviršiui naudokite tinkamą sausąjį glaistą, o tinkuotam
paviršiui – kalkinį arba kalkinį-cementinį tinką. Jei reikia, išlygintas vietas nugruntuokite dažais „Muuri“.

DažymasDažymas
Denkite vieną gruntinį dažų sluoksnį. Jei reikia, skieskite dažus vandeniu (vandens naudokite iki 10 tūrio proc.). Gruntuotą paviršių
galima dažyti ne anksčiau kaip po 12 valandų.

PASTABA

Uždenkite paviršius, kurių nedažysite, pvz.: langus, klinkerines plyteles, akmeninius ir metalinius paviršius. Užtiškusius dažus
nedelsdami nuplaukite vandeniu.

Dėl skirtingo dažomo paviršiaus akytumo ir drėgmės bei temperatūros svyravimo dažus dengiant ir jiems džiūstant spalva gali
įvairuoti. 

Įrankių valymasĮrankių valymas
Plaukite vandeniu. Šiek tiek sukietėjusius dažus valykite įrankių valikliu „Pensselipesu“.

Paviršiaus priežiūraPaviršiaus priežiūra
Jei reikia, ne anksčiau kaip po mėnesio paviršių galima valyti sausu šepečiu, plovimo šepečiu arba sausa šluoste. 

Nudažius rekomenduojama palaukti mažiausiai dvi savaites, kol paviršius įgaus reikiamą terminį patvarumą ir bus tinkamas naudoti.

Dėl mechaninio poveikio dažytame paviršiuje gali atsirasti žymių. Tai būdinga matiniams dažams ir neturi įtakos jų funkcinėms
savybėms.

Dangos atnaujinimasDangos atnaujinimas
Galima perdažyti tais pačiais dažais.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

MUURI NEW



Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Saugokite, kad nepatektų į kanalizaciją, paviršinius bei gruntinius vandenis ir dirvožemį. Gaminio likučiai turi būti utilizuoti pagal
pavojingų atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Tuščią ir sausą pakuotę atiduokite perdirbti arba utilizuokite
pagal atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

MUURI NEW

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 • Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 • Įmonės kodas 211523370 
El. paštas info.lt@ppg.com • tikkurila.lt


